保企　第２０４０号
令和４年９月２９日
各医療機関　管理者　様

大阪府健康医療部保健医療室長

「令和４年度　医療安全セミナー」の開催について〔お知らせ〕

日頃から、大阪府健康医療行政の推進に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
この度、近畿厚生局長から標記セミナーの開催案内がありました。
本セミナーは、診療報酬制度の医療安全対策加算の施設基準における「不足する事項を補足する研修」に相当いたしますので、交付要件を満たせば受講証書が交付されます。
受講を希望される場合は、下記の近畿厚生局ホームページの申し込みフォームからお申し込みください。

記

１　開催概要
　　　開催日　　令和4年11月17日（木）9：00～17:15
　　　開催方法　オンライン（ZOOMによるライブ配信）

２　申込概要
申込期間　令和4年11月10日（木）まで
申込方法　近畿厚生局ホームページ内専用申込フォームよりお申し込みください。
※近畿厚生局ホームページアドレス
https://kouseikyoku.mhlw.go.jp/kinki/newpage_00402.html

３　本医療安全セミナーに関するお問い合わせ先
[bookmark: _GoBack]厚生労働省近畿厚生局健康福祉部医事課
電話：06-6942-2492
E-mail：kkkousei097@mhlw.go.jp

※詳細　別添「令和４年度　医療安全セミナー（実施要領）」
　　　　　　「【プログラム】令和４年度　医療安全セミナー」

連絡先：大阪府健康医療部　保健医療室
保健医療企画課　医事グループ　小田
ＴＥＬ：０６－６９４１－０３５１（内線2520）
連絡先：大阪府健康医療部　保健医療室
保健医療企画課　医事グループ
ＴＥＬ：０６－６９４１－０３５１（内線2535）
ＦＡＸ：０６－６９４４―７５４６

連絡先：大阪府健康医療部　保健医療室
保健医療企画課　医事グループ
ＴＥＬ：０６－６９４１－０３５１（内線2535）
ＦＡＸ：０６－６９４４―７５４６

連絡先：大阪府健康医療部　保健医療室
保健医療企画課　医事グループ
ＴＥＬ：０６－６９４１－０３５１（内線2535）
ＦＡＸ：０６－６９４４―７５４６

連絡先：大阪府健康医療部　保健医療室
保健医療企画課　医事グループ
ＴＥＬ：０６－６９４１－０３５１（内線2535）
ＦＡＸ：０６－６９４４―７５４６